EXPEDIENTE
ContratoMenor/2018/0049
ContratoMenor/2018/0045
ContratoMenor/2018/0035
ContratoMenor/2018/0057
ContratoMenor/2018/0078
ContratoMenor/2018/0074
ContratoMenor/2018/0086
ContratoMenor/2018/0079
ContratoMenor/2018/0080
ContratoMenor/2018/0002
ContratoMenor/2018/0071
ContratoMenor/2018/0053
ContratoMenor/2018/0012
ContratoMenor/2018/0008
ContratoMenor/2018/0062
ContratoMenor/2018/0040
ContratoMenor/2018/0021
ContratoMenor/2018/0011
ContratoMenor/2018/0027
ContratoMenor/2018/0034
ContratoMenor/2018/0030
ContratoMenor/2018/0007
ContratoMenor/2018/0083
ContratoMenor/2018/0026
ContratoMenor/2018/0010
ContratoMenor/2018/0009
ContratoMenor/2018/0039
ContratoMenor/2018/0067
ContratoMenor/2018/0069
ContratoMenor/2018/0047
ContratoMenor/2018/0076
ContratoMenor/2018/0055
ContratoMenor/2018/0046
ContratoMenor/2018/0004
ContratoMenor/2018/0006
ContratoMenor/2018/0058
ContratoMenor/2018/0082
ContratoMenor/2018/0019
ContratoMenor/2018/0060
ContratoMenor/2018/0070
ContratoMenor/2018/0075
ContratoMenor/2018/0031
ContratoMenor/2018/0077
ContratoMenor/2018/0059
ContratoMenor/2018/0005
ContratoMenor/2018/0023
ContratoMenor/2018/0013
ContratoMenor/2018/0025
ContratoMenor/2018/0066
ContratoMenor/2018/0068
ContratoMenor/2018/0020

FECHA INICIO
13/06/2018
11/06/2018
25/05/2018
14/06/2018
27/06/2018
21/06/2018
29/06/2018
27/06/2018
27/06/2018
02/05/2018
20/06/2018
13/06/2018
03/05/2018
02/05/2018
18/06/2018
31/05/2018
14/05/2018
03/05/2018
16/05/2018
24/05/2018
17/05/2018
02/05/2018
28/06/2018
16/05/2018
03/05/2018
02/05/2018
31/05/2018
20/06/2018
20/06/2018
12/06/2018
26/06/2018
14/06/2018
12/06/2018
02/05/2018
02/05/2018
14/06/2018
27/06/2018
14/05/2018
15/06/2018
20/06/2018
22/06/2018
22/05/2018
27/06/2018
15/06/2018
02/05/2018
15/05/2018
03/05/2018
15/05/2018
20/06/2018
20/06/2018
14/05/2018

AYUNTAMIENTO DE MULA - PORTAL DE LA TRANSPARENCIA
LISTADO CONTRATOS MENORES 22 TRIMESTRE 2018

OBJETO DEL CONTRATO

Montaje de Fiestas Barrio San Juan y Yechar
Redaccién Anteproyecto Museografico Conmeracion V Centenario Construccion Castillo de Mula Urbanismo y Patrimonio Histérico
REPRESENTACION TEATRAL ESCOLARES MUNICIPIO SEMANA MEDIO AMBIENTE

CONCEJALIA / SERVICIO

ACTIVIDAD ACUATICA 8 DE JULIO PISCINA MUNICIPAL AQUABUL Juventud

ACTIVIDADES NOCHE JOVEN 19 DE JULIO AQUABUL JUVENTUD Y ADOLESCENCIA
CIRCUITO ACTIVIDADES VERANO 2018 AQUABUL JUVENTUD Y ADOLESCENCIA
FIESTA DE COLORES AQUABUL JUVENTUD Y ADOLESCENCIA
FIESTA DE LA ESPUMA'Y DISCOMOVIL AQUABUL JUVENTUD Y ADOLESCENCIA
TALLER DE CAPOEIRA AQUABUL JUVENTUD Y ADOLESCENCIA

Fiestas de San Isidro 2018 - Servicios seguridad

Adquisicién de libros para el fondo de la Biblioteca Municipal

Reparaciones Varias en Pavimentos

Obras en vivienda sita calle Juan Osete n2 18

Reparacion interior Plaza de Abastos

Reparacion plaza abastos - Adecuacion hueco ascensor y azulejos
SUMINISTRO DE MATERIALES Y ELEMENTOS PMEF-GJ EL PASEO
ESPACIO M MULA Y PEDANIAS COMPRA TELEVISOR

Suministro de mobiliario urbano bancos, papeleras, etc
TALLERES EN COLEGIOS SEMANA DE MEDIO AMBIENTE 2018

Actividades Medioambientales

Servicio de Biblioteca en el Centro Social de Fuente Librilla

Derribo y acondic dos parcelas en cementerio municipal calle San José n2 25 y n2 36

Contrato DDD, Municipio, Mosquitos Rio entre La Puebla y Los Bafios y Mosquito Tigre

Crédito Dia Internacional de los Museos 2018

Fiestas de San Isidro - Octavillas no es no

Fiestas de San Isidro 2018 - Impresidn cartel Fiestas

Impresion bases XXI Premio Nacional de Cuentos Ciudad de Mula

Impresion cartel Fiestas de Septiembre 2018

Impresion cartel y octavillas XXXV Encuentro Teatral Ciudad de Mula

Reparacion equipos especiales y camiones RSU, VIARIA Y SELECTIVA

Servicio de contenedores y maquinaria ligera y semi pesada

Biblioteca Municipal
Obras y Servicios
Obras y Servicios

Obras y Servicios

Juventud

Obras y Servicios
Juventud

Medio Ambiente
Cultura

Obras y Servicios
Medio Ambiente

Cultura
Cultura
Cultura
Cultura
Cultura

Servicios de RSU,Viaria y Ecoparque

Obras y Servicios

Suministro de materiales de construccion y afines para mantenimiento de infraestructuras, instala Mantenimiento y Obras

ASEOS PORTATILES EVENTOS CULTURALES - FESTEJOS
Contratacion Aseos portatiles para cubrir necesidades Fiestas de San Isidro.
Instalaciones eléctricas San Isidro
Suministro de dos portatiles Intel i3
Suministro de periféricos informdticos y toner
COMPRA MATERIALES ESPACIO M EN MULA Y PEDANIAS 2018 -201S
Impresion cartel e invitaciones 6pera 7 julio
Impresion entradas XXXV Encuentro Teatral

FESTEJOS
Nuevas Tecnologias
Nuevas Tecnologias

Cultura
Cultura

Obras de sustitucion de 4 ventanas y adecuacion de puerta principal en local de la Policia municip Obras y Servicios

AUTOBUS ESCOLARES PEDANIAS SEMANA MEDIO AMBIENTE
Pequefio material de ferreteria para piscinas municipales
Prestacion de servicios de Arquitecto Técnico
Grupo electrégeno San Isidro
Suministro pintura piscina municipal
Suministro material eléctrico
Adecuacidn solares para aparcamientos disuasorios

Juventud
Obras y Servicios
Urbanismo

Obras y Servicios
Obras y Servicios
Obras y Servicios

Desbroce, limpieza y adecuacion de solar en ctra. de Murcia frente instalaciones deportivas José C Vias Publicas
Pavimentacion de tramo de calle Alfareros entre C/Carreteria y C/Garcia Lorca, consistente en der Obras y Servicios

Transporte de materiales arqueoldgicos de La Almoloya

lde2

Patrimonio Histérico

NOMBRE ADJUDICATARIO

Montaje de Fiestas Barrio San Juan y YA SAORIN MONTAJE STAND SL

ANGEL LUIS ROCAMORA RUIZ

REPRESENTACION TEATRAL ALUMNOS ANTONIO CASTILLO ZAMORA

ASOCIACION CULTURAL Y DEPORTIVA AQUABUL
ASOCIACION CULTURAL Y DEPORTIVA AQUABUL
ASOCIACION CULTURAL Y DEPORTIVA AQUABUL
ASOCIACION CULTURAL Y DEPORTIVA AQUABUL
ASOCIACION CULTURAL Y DEPORTIVA AQUABUL
ASOCIACION CULTURAL Y DEPORTIVA AQUABUL
BLAS FRANCISCO LOPEZ EGEA
COMERCIAL MURNOZ LIBROS SL

CONEXMULS.L.
CONSTRUCCIONES EOSP 2030, S.L.
CONSTRUCCIONES EOSP 2030, S.L.
CONSTRUCCIONES EOSP 2030, S.L.

DIMAGRO S.L.

ELECTRODOMESTICOS Y REGALOS REYES S.L.
ENTORNO URBANO, S.L.U

ESTEBAN CABALLERO SARABIA

ESTEBAN CABALLERO SARABIA

ESTEBAN CABALLERO SARABIA
FERNANDO BANO DEL BOLUDA

GAM HIGIENE, SL

GRAFICAS EL NINO

GRAFICAS EL NINO

GRAFICAS EL NINO

GRAFICAS EL NINO

GRAFICAS EL NINO

GRAFICAS EL NINO

HERMANOS CASABLANCA SDAD. COOP
HERMANOS SANCHEZ FERNANDEZ S.L.
HERMANOS SANCHEZ FERNANDEZ S.L.
HOSTELERIA ZASOL DEL NOROESTE SL
HOSTELERIA ZASOL DEL NOROESTE SL

INSTALACIONES ELECTRICAS JUAN SANDOVAL, C.B.

JESUS ALBERTO YVORRA HERNANDEZ
JESUS ALBERTO YVORRA HERNANDEZ
JESUS E IVAN CABALLERO C.B.

JESUS E IVAN CABALLERO C.B.

JESUS E IVAN CABALLERO C.B.
JOFRANJES.L.

JOSE MARTINEZ GARCIA SL - AUTOCARES MELLIZO
JOSE MIGUEL MORENO GUTIERREZ

JUAN FERNANDEZ TORO

JUAN MOLINA GARCIA Y OTROS TRES CB
LA CASA DEL PINTOR, S.L.

NOVELEC SEGURA, S.L.

OBRAS Y TTES. HERMANOS DEL BANO S.L.
OBRAS Y TTES. HERMANOS DEL BANO S.L.
OBRAS Y TTES. HERMANOS DEL BANO S.L.
OBRAS Y TTES. HERMANOS DEL BANO S.L.

CIF
B73427882
33490350G
22450888)
G73447252
G73447252
G73447252
G73447252
G73447252
G73447252
48516132R
B53899779
B73138562
B73931206
B73931206
B73931206
B30215495
B30535827
B73218208
48433881K
48433881K
48433881K
48544301H
B73515884
B73664252
B73664252
B73664252
B73664252
B73664252
B73664252
F73617268
B30053219
B30053219
B73820334
B73820334
E73866832
52803206)
52803206
E73987760
E73987760
E73987760
B30354088
B30022321
77501331W
77723962Q
E73082406
B30135446
B73812646
B73705808
B73705808
B73705808
B73705808

IMPORTE (€)

2904

6957,5

600

600

1.400

1400

3025

800

200

984,39
35464,35
3265,31

5310,69

179
5408,4
1790,8

1970,84
4253,63

242
6952,66

154,88
127,05
205,7
822,8
311,57
8470
8336,9
7764,9
9619,15

956,99
6050

133,1
520,3
3925,24
150
343,28
16335

3304,46
2907,85
9982,5
2268,75
2940,3
1089



ContratoMenor/2018/0003
ContratoMenor/2018/0001
ContratoMenor/2018/0063
ContratoMenor/2018/0048
ContratoMenor/2018/0022
ContratoMenor/2018/0072
ContratoMenor/2018/0043
ContratoMenor/2018/0018
ContratoMenor/2018/0050
ContratoMenor/2018/0056
ContratoMenor/2018/0044
ContratoMenor/2018/0029
ContratoMenor/2018/0024
ContratoMenor/2018/0073
ContratoMenor/2018/0052
ContratoMenor/2018/0051
ContratoMenor/2018/0081
ContratoMenor/2018/0085
ContratoMenor/2018/0054
ContratoMenor/2018/0041
ContratoMenor/2018/0014
ContratoMenor/2018/0064
ContratoMenor/2018/0061
ContratoMenor/2018/0065
ContratoMenor/2018/0032
ContratoMenor/2018/0033
ContratoMenor/2018/0017
ContratoMenor/2018/0016
ContratoMenor/2018/0015
ContratoMenor/2018/0038
ContratoMenor/2018/0028
ContratoMenor/2018/0037
ContratoMenor/2018/0084
ContratoMenor/2018/0036
ContratoMenor/2018/0042

02/05/2018
02/05/2018
19/06/2018
12/06/2018
15/05/2018
20/06/2018
04/06/2018
10/05/2018
13/06/2018
14/06/2018
05/06/2018
17/05/2018
15/05/2018
21/06/2018
13/06/2018
13/06/2018
27/06/2018
28/06/2018
13/06/2018
31/05/2018
03/05/2018
20/06/2018
15/06/2018
20/06/2018
23/05/2018
23/05/2018
07/05/2018
07/05/2018
07/05/2018
30/05/2018
17/05/2018
30/05/2018
28/06/2018
28/05/2018
31/05/2018

AYUNTAMIENTO DE MULA - PORTAL DE LA TRANSPARENCIA
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Dia Internacional de los Museos, grupo gospel

Fiestas de San Isidro 2018 - Servicio generales

Compra de cajas para archivar documentos a Papeleria Vila

Suministro de folios A4

REPARACION FILTROS PISCINA DE CHAPOTEO, INSTALACIONES PISCINAS DE VERANC

Reparacion Filtros y cambio arena en piscina mediana

Suministro EPIS Piscinas de Verano, temporada 2.018

Suministro de gasolina 98 octanos

Escenarios eventos Culturales/festivos

Deposito, retirada y vertido (gestor autorizado) contenedor de maderas
COMEDOR ESCOLAR VERANO 2018

Afilado cuchillas corta césped

Suministro fertilizante resiembra césped campo de futbol

TALLERES ARQUEOLOGIA VERANO SOCIEDAD DE ESTUDIOS HISTORIOLOGICOS

NECESIDAD PINTURA PISCINAS MUNICIPALES

Reparacion persianas y cristaleria en colegios

Servicio de traslado de equipos de proyeccion digital y revision anual

Servicio de conexion a Internet de respaldo y linea fax

SERVICIO DE TELEASISTENCIA. 2018

SUMINISTRO DE HERRAMIENTAS Y UTILLAJE PMEF-GJ EL PASEO

Suministro redes de proteccién Mula deportiva

Compra de tarjetas para carnets de socios para la Biblioteca Municipal

Adecuacion maceteros Plaza de la Puebla

Suministro de plantas para adecuacion Barrio Los Molinos y patio antiguo Lavadero
REPRESENTACION TEATRAL SEMANA DE MEDIO AMBIENTE PARA COLEGIOS

REPRESENTACION TEATRAL SEMANA MEDIO AMBIENTE PARA COLEGIOS DEL MUNICIPIO

CONCIERTO GOSPEL

EVENTOS MUSICALES SAN ISIDRO

SEGURIDAD Y CONTROL SAN ISIDRO

SUMINISTRO PLANTAS PMEF-GJ EL PASEO

Aseos portétiles Fiestas de Dia Fuente Librilla

CONTRATACION MENOR SUMINISTRO PAPELERIA. PMEF-GJ EL PASEO.

Recogida de Perros y Gatos

Servicios de fontaneria

TRABAJOS DE REPARACION DE PERSIANAS, CRISTALES INSTALACIONES MUNICIPALES

2de?2

Archivo Municipal
Nuevas Tecnologias

Piscinas Municipales de Verano

Obras y Servicios
Obras y Servicios

Escenarios eventos Culturales/festivos

Ecoparque
Servicios Sociales
Obras y Servicios

JUVENTUD Y ADOLESCENCIA
PISCINAS MUNICIPALES
Centros Escolares

Nuevas Tecnologias y Cultura
Nuevas Tecnologias
Servicios Sociales

Obras y Servicios
Biblioteca Municipal
Obras y Servicios
Parques y Jardines

ORTUNO ANGEL GOMEZ

ORTURNO ANGEL GOMEZ

PAPELERIA VILA SA

PAPELES DISTRIMAR SL

PROPAGUA DEL LEVANTE 2007 SL
PROPAGUA DEL LEVANTE 2007 SL

RAQUEL SANCHEZ SORIANO

REPSOL COMERCIAL DE PRODUCTOS PETROLIFEROS
Romulo Guillén Cascales

RUCOMAR SL

SERUNION S.A.U.

SERVI CESPED, S.L.

SERVI CESPED, S.L.

SOCIEDAD ESTUDIOS HISTORIOLOGICOS Y ETNOGRAFI!
SORIANO MOLINA ANTONIO MOLINA
SUSARTE FERNANDEZ PEDRO FERNANDEZ
TECNICA CINEMATOGRAFICA NAVARRO SL
TELEFONICA DE ESPANA SA

TELEVIDA SERVICIOS SOCIOSANITARIOS S.L.
TOMAS PINERO GALLEGO

URBANSPORT EQUIPAMIENTO, S.L.

VIALE CAPITAL SL

VIVEROS RIVAS S.L.

VIVEROS RIVAS S.L.

Mantenimiento Edificios e instalaciones municipales

Obras y Servicios

348293282
348293282
A46029674
B45346285
B54182936
B54182936
484314227
A80298839
22416149G
B30067318
A59376574
B53505814
B53505814
G73754715
22469997D
74337261L
B98506793
A82018474
B80925977
74330996X
B73188401
B73789091
B73420515
B73420515

432,66
667,92
918,72
1835,55
485,25
6000
14919,3
2553,6
11308
181,5

1560
2976,6
1875,5
2226,4

968
8274,24

3165,26
2350,43
250,47
294,78

18029
6439,62



